

regata **MIXTO CADETE K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	46	LOPEZ BARROS Gaizka NUÑEZ IRULEGI Enara	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:27:10,75		110	
2	50	MARTINENA IRISARRI Ana AIZPURUA ETXABE Asier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:27:11,15		105	
3	44	CONEJERO SIXTO Iñaki ALTUNA FERNANDEZ Kattalin	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:27:32,09		101	(UC)abre control
4	51	LAZKANO GONZALEZ Josu UZKUDUN SAIZABAL Maddi	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:27:32,80	00:00:00,71	97	
5	49	JUEZ SOMARRIBA Telmo PEREZ GARCIA Saioa	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:27:37,74	00:00:05,65	96	
6	47	HERCE ARRAZOLA Irati CONEJERO SIXTO Unai	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:28:42,18	00:01:10,09	95	
7	48	LIBANO SANCHEZ Izar ALVAREZ SOLA Asis	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:30:05,28	00:02:33,19	0	OOC
8	52	ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen IRURETAGOiena ETXABE Izar	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:32:02,83	00:04:30,74	0	OOC
9	45	ALONSO ERRAUSQUIN Ioar ARRONIZ BURGOS Unax	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#irteera:4	Data: 02/04/2023 14:02:00	inskribatuta9	Bukatu zuen:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:	1	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:			Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:		Haizearen indarra: Haizearen norabideak:		RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:							
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;						

regata **MIXTO JUVENIL K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	43	VITORIA MARTIÑO Maialen LIZASO ARROSPIDE Iker	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:26:46,66		0	(NP)
2	42	BALERDI ALKAIN Beñat MONTERO PAJARES Haizea	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:30:16,01		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:4	Data: 02/04/2023 14:00:00	inskribatuta2	Bukatu zutēn:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MIXTO SENIOR K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	38	AZKUNE ZUBIA Unai OSA IRURETA Irati	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:24:48,93		110	
2	40	ALDAREGIA AZPIROTZ June MARTÍNEZ LACASTA Ibai	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	00:24:49,75		0(NP)	
3	39	MOLINA RETAMAL Josefa OSA ARAMENDI Xabier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:24:51,54		105	
4	37	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar AMUNDARAIN AGIRRE Eider	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:00,91		101	(UC)abre control
5	36	LOPEZ OLIVARES Ane LOPEZ OLIVARES Aitor	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:28:43,66	00:03:42,75	0	OOC
6	41	URDIROZ AGATI Francesco ALDAREGIA AZPIROTZ Eider	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#irteera:4	Data: 02/04/2023 14:00:00	inskribatuta6	Bukatu zutun:	bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu:	1	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:				Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:			Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:		Haizearen indarra: Haizearen norabideao:		RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:							
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;						

regata **MIXTO VETERANO -50 K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	54	AIZPURUA ARANZADI Eñaut ETXABE GABARAIN Maite	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:16,11		0	(NP)
2	53	FERNANDEZ SANCHO Iñaki SAEZ MORCILLO Eukene	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:28:09,48		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:4	Data: 02/04/2023 14:02:00	inskribatuta2	Bukatu zutun:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **HOMBRE CADETE K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	1	LOPEZ BARROS Gaizka CONEJERO SIXTO Unai	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:24:44,13		110	
2	3	JUEZ SOMARRIBA Telmo ALVAREZ SOLA Asis	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:24:52,35		105	
3	4	AIZPURUA ETXABE Asier IRIZAR AZURMENDI Oihan	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:36,80		101	(UC)abre control
4	6	GOÑI ROS Hegoi MIRANDA ZAPATA Beñat	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	00:25:59,89	00:00:23,09	0(NP)	
5	5	LAZKANO GONZALEZ Josu DE ANTA Urbietta Andde	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:26:03,81	00:00:27,01	97	
6	7	ONGAY ZARATIEGUI Mikel CARASATORRE Anaitz	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	00:30:33,82	00:04:57,02	0(NP)	OOO
7	2	CONEJERO SIXTO Iñaki ARRONIZ BURGOS Unax	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#irteera:1	Data: 02/04/2023 12:00:00	inskribatuta:7	Bukatu zuen:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:	1	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:				Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:			Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:		Haizearen indarra: Haizearen norabideao:		RH: Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:							
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;						

regata **HOMBRE JUVENIL K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	35	MARTÍNEZ LÓPEZ Pablo GARCÍA DEL Val Ibay	CLUB PALENTINO	00:24:28,22		0	(NP)
2	33	LABEAGA GARRIDO Oier LOBIT TOÑO Ugaitz	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:28:59,68		0	(UC) abre control (NP)
3	34	HERRADOR LOZANO Telmo LIZASO ARROSPIDE Iker	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#irteera:3	Data: 02/04/2023 13:22:00	inskribatuta3	Bukatu zutēn:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 1	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **HOMBRE SENIOR K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	28	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar EGANA ELOSUA Martin	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:23:14,52		110	
2	29	AZKUNE ZUBIA Unai OSA ARAMENDI Xabier	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:23:15,20		105	
3	27	DE VELASCO Vazquez Mikel DE VELASCO Vazquez Xabier	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:23:33,31		101	(UC)abre control
4	24	FERNANDEZ SANCHO Iñaki RODRIGUEZ CRESPO Lander	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:23:43,97	00:00:10,66	97	
5	25	ARRIETA IRIGOIEN Aitor URREBIZKAIA MARTIN Jon	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:24:27,33	00:00:54,02	86	
6	31	SANTOS GARCÍA Marco Antonio SANTOS CRIADO Sors Jaime	CLUB PIRAGUISMO FUENTES CARRIONAS	00:25:03,46	00:01:30,15	0(NP)	
7	30	AIZPURUA ETXABE Haritz AIZPURUA ARANZADI Eñaut	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:26:07,80	00:02:34,49	0	OOC
8	26	AMIAMA SANLES Asier URRUZOLA MORAN Carlos Jafet	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:27:26,35	00:03:53,04	0	OOC
9	55	ZAMORA BUSTAMANTE Pablo CARMONA JURADO Antonio	CLUB PIRAGUISMO LAS GRAJAS	00:27:29,14	00:03:55,83	0(NP)	OOC
10	22	PEREZ ALLER Iñaki PRESA CARNERO Luis	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:27:45,96	00:04:12,65	0	OOC
11	21	FERNANDEZ AIZPURU Aritz NABASKUES LASHERAS Unai	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	0:0:0,0		0	(DNS)no participa
12	23	BENAVIDES OMIL Martin ELOSEGUI MARTINEZ Mikel	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa
13	32	MARTÍNEZ LACASTA Ibai DEL VAL Sanchez Alejandro	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa
14	56	URDIROZ AGATI Francesco MARTIARTU ORTA Aritz	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#irteera:3	Data: 02/04/2023 13:20:00	inskribatuta:14	Bukatu zutena:	bertan behera utzi:	Ez da aurkeztu:	4	deskalifikatu:	0	erretiratu:	0
Ibilbidea:				Progresioa:						
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:			Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago						
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:		Haizearen indarra: Haizearen norabidea:			RH: Eguraldi-baldintzak:				
Behaketak:										
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;									

regata **HOMBRE VETERANO -50 K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	9	ZAMORA BUSTAMANTE Pablo CARMONA JURADO Antonio	CLUB PIRAGÜISMO LAS GRAJAS	00:24:41,67		0	(NP)
2	8	ARRIETA IRIGOIEN Aitor FERNANDEZ SANCHO Iñaki	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:24:43,62		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:1	Data: 02/04/2023 12:02:00	inskribatuta2	Bukatu zutēn:	bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratua: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideao:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **HOMBRE VETERANO 50 K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	11	MALON GARRALDA Gabriel JABAT INZA Javier	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	00:27:08,47		0	(NP)
2	10	PEREZ ALLER Iñaki PRESA CARNERO Luis	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:27:14,96		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:1 Data: 02/04/2023 12:02:00 inskribatuta2 Bukatu zutun: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 deskalifikatu: 0 erretiratua: 0

Ibilbidea: Progresioa:

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:		Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa:	Oscar Parada	laguntzaileak:	//
	Hasierako epailea:	Oscar Parada	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:		Datuen tratamendua:	Jesús Santiago

KLIMA:	Airearen temperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren temperatura:	Haizearen norabideao:	Eguraldi-baldintzak:

Behaketak:

KONDAIRA: QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;

regata **MUJER CADETE K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	20	VISCARRET PLATON Paola BLANCO CAPAPAY Amagoia	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	00:28:17,68		0(NP)	
2	15	HERCE ARRAZOLA Irati NUÑEZ IRULEGI Enara	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:28:53,76		110	
3	16	REVUELTA SAEZ Noa ALTUNA FERNANDEZ Kattalin	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:29:16,41		105	
4	17	ALONSO ERRAUSQUIN Ior JIMENEZ FERNANDEZ Ainara	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	00:29:18,98		101	(UC) abre control
5	18	LIBANO SANCHEZ Izar PEREZ GARCIA Saioa	CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:29:36,99	00:00:18,01	97	
6	19	UZKUDUN SAIZABAL Maddi IRURETAGOiena ETXABE Izar	ITXAS-GAIN ZUMAIKOA UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:30:22,59	00:01:03,61	96	

#irteera:2	Data: 02/04/2023 12:44:00	inskribatuta6	Bukatu zuen:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: / / Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MUJER JUVENIL K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Dembora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	14	TARRAGONA SOUTO Maddi VITORIA MARTIÑO Maialen	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA	0:0:0,0		0	(DNS)no participa

#irteera:2	Data: 02/04/2023 12:42:00	inskribatuta:1	Bukatu zuten:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 1	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: // Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

regata **MUJER SENIOR K-2 5000**

#	Dortsa la	Abizena eta izena	Kluba	Demora	Aldea	Punt.	Behaketak
1	12	AMUNDARAIN AGIRRE Eider OSA IRURETA Irati	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:36,58		0	(NP)
2	13	MOLINA RETAMAL Josefa ETXABE GABARAIN Maite	ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:25:37,21		0	(NP)
3	57	ALDAREGIA AZPIROTZ June ALDAREGIA AZPIROTZ Eider	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	00:27:25,46		0	(UC)abre control (NP)

#irteera:2	Data: 02/04/2023 12:40:00	inskribatuta:3	Bukatu zutun:	bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:			
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Oscar Parada Gol Epailea:		Epaile Tourra: Iaguntzaileak: / / Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua: Jesús Santiago			
KLIMA:	Airearen temperatura: Uraren temperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:			
Behaketak:						
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;					

Sailkapena	Kluba	Puntuak
1	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	1027
2	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	915
3	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	399
4	CLUB PALENTINO	0
5	CLUB PIRAGÜISMO LAS GRAJAS	0
6	CLUB PIRAGÜISMO FUENTES CARRIONAS	0
7	CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN	0
8	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	0
9	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	0
10	CLUB NATACIÓN PAMPLONA	0

Data: 07/05/2023 12:00:00		inskribatuta: 57	Bukatu zutako: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 9	deskalifikatu: 0	erretiratu: 0
Ibilbidea:			Progresioa:		
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:		Epaile Tourra:		
	Epaile arbitroa: Oscar Parada		Iaguntzaileak: / /		
	Hasierako epailea: Oscar Parada		Epaimahai Lehiaketa:		
	Gol Epailea:		Datuen tratamendua: Jesús Santiago		
KLIMA:	Airearen temperatura:	Haizearen indarra:	RH:		
	Uraren temperatura:	Haizearen norabideak:	Eguraldi-baldintzak:		
Behaketak:					
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOO Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;				